

DADATEX s.r.o.

Věc : Cenová nabídka

ZŠ a MŠ, Český Těšín SLEZSKÁ 1740 , Kabinet

	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžové pvc třída nej. 43 Fatra novoflor extra	311,00	12,00	3732,00
Pokládka s celoplošným lepením a válcováním + lepidlo	107,00	8,00	856,00
Pvc soklík s montáží	71,00	10,00	710,00
Stržení staré krytiny + ekologická likvidace odpadů	35,00	8,00	280,00
Broušení podkladů	17,00	8,00	136,00
Penetrace podkladů	9,00	8,00	72,00
Nivelace podkladů	108,00	8,00	864,00
Samonivelační stěrka Thomsit As 41	297,00	3,00	891,00
Přechodová lišta 1bm/40mm + montáž profilů	179,00	1,00	179,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
Cena celkem bez DPH			7720,00

Celková cena s 21 % DPH - 9.341,- Kč

Těšíme se na další spolupráci

Ve Vendryni dne 13.2.2024

Kontakt: Kubiena Lukáš
e-mail: dadatex@dadatex.cz
tel.: 558 350 387
mobil: 777 738 751

DADATEX s.r.o.
Váš dodavatel podlahových krytin



